



SP ZOZ Szpital Powiatowy im. E. Biernackiego w Opocznie

26-300 Opoczno, ul. Partyzantów 30

tel. 44 754 48 04 / fax 44 754 48 06

www.szpitalopoczno.pl e-mail: sekretariat@szpitalopoczno.pl

e - mail: zamowienia2@szpitalopoczno.pl

Nasz znak: DZP/230/ 40 /2019

Opoczno, dn. 22.03.2019r.

WYKONAWCY biorący udział w postępowaniu

dot.: Dostawa leków w podziale na zadania asortymentowe dla potrzeb SP ZOZ Szpitala Powiatowego im. Edmunda Biernackiego w Opocznie

znak sprawy 5/2019

Poniżej przedstawiamy pytania potencjalnych oferentów i odpowiedzi Zamawiającego

Pytanie - Czy Zamawiający w zadaniu częściowym numer 7 dopuści preparat Sevorane tj. sevofluran (oryginalna pisownia Zamawiającego: sewofluran) w butelce wykonanej z polietylenonaftalenu (PEN), który jest materiałem przezroczystym i odpornym na uszkodzenia mechaniczne?

ODPOWIEDZ – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie - Czy zamawiający dopuści w pak. 4 poz. 14 Budezonid (Nebbud) 0,5 mg/ml x 20 amp., co pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty.

ODPOWIEDZ – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie - Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest **korzystniejsza pod względem ekonomicznym** (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

ODPOWIEDZ – Należy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.

Pytanie - Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych, tj. wycenę:

zamiast tabletek – tabletki powlekane, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki?

zamiast tabletek powlekanych –tabletki, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki?

zamiast kapsułek (w tym twardych i elastycznych)-tabletki powlekane, tabletki, lub drażetki?

Zamiast drażetek – kapsułki, tabletki lub tabletki powlekane?

Zamiast: (tabletek , tabletek powlekanych lub kapsułek –twardych, elastycznych) - o powolnym uwalnianiu –(tabletki, tabletki powl. lub kapsułki twarde, elastyczne) - o zmodyfikowanym uwalnianiu?

Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

ODPOWIEDZ – Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem doprecyzowania której pozycji dotyczy.

Pytanie - Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę postaci form iniekcyjnych: ampułek zamiast fiolek i odwrotnie? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

ODPOWIEDZ – Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem doprecyzowania której pozycji dotyczy.

Pytanie - Czy Zamawiający wyraża zgodę na umieszczenie adnotacji pod pakietem dla pozycji, których występuje przerwa w produkcji lub okresowy brak dostępności w sprzedaży ?

ODPOWIEDZ – Patrz umowa-projekt § 6.

Pytanie - Dotyczy pakietu nr 1 poz. 94 (PABAL AMP). Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w jedynie dostępnej obecnie postaci fiolki?

ODPOWIEDZ – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie - Dotyczy pakietu nr 1 poz. 105 (Plantigmin *6 amp). Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu konfekcjonowanego * 10 amp ?

ODPOWIEDZ – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie - Dotyczy pakietu nr 3 poz. 8 (Betadine maść 30 g). Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu 20 g w ilości 75 op.?

ODPOWIEDZ – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie - Pakiet 3 - Poz. 24 - Gastrotrombina fiolki- Brak u dostawcy . Nie jest znany termin wznowienia sprzedaży. Bardzo proszę o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisania ostatniej ceny z adnotacją pod pakietem o jego braku

ODPOWIEDZ – Patrz umowa-projekt § 6.

Pytanie - Dotyczy pakietu nr 3 poz. 26,27 (Glucophage XR). Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu konfekcjonowanego * 30 szt . oraz przeliczenie ilości opakowań?

ODPOWIEDZ – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie - Pakiet 3 - Poz. 30 - Immunoglobuli 250 J.M fiolka- Zakończona produkcja, Bardzo proszę o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisania ostatniej ceny z adnotacją pod pakietem o zakończonej produkcji.

ODPOWIEDZ – Patrz umowa-projekt § 6.

Pytanie - Pakiet 3 - Poz. 30 - Immunoglobuli 250 J.M fiolka- Bardzo proszę o możliwość zaoferowania leku w postaci amp-strz.

ODPOWIEDZ – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie - Pakiet 3 - Poz. 44 - Natrii Tetraboras po 1000 g brak produkcji. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opakowaniu po 250 g — 8 op.?

ODPOWIEDZ – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie - Pakiet 3 Poz. 49 - Nystatyna po 24 ml- Producent zakończył produkcję leku po 24 ml . Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku po 2800000j/28ml?

ODPOWIEDZ – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie - Pakiet 3 - Poz. 53 (siarczan protaminy * 1 amp) – obecnie dostępne opakowania tylko x 10 amp, opakowanie x 1 amp nie będzie już produkowane , prosimy o możliwość zaoferowania 1 opakowania * 10 amp.

ODPOWIEDZ – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie - Pakiet 3 - Poz. 56- Bardzo proszę o wskazanie które krople wycenić : Sulfacetamid x 12 czy Sulfacetamid HEC 2x5 ml w ilości 5 op.?

ODPOWIEDZ – Sulfacetamid x 12

Pytanie - Pakiet 3 - Poz.62- Vit. B 1 Teva, 25 mg/ml; 1 ml, roztw.d/wstrz., 10 amp - Zakończona produkcja. Bardzo proszę o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisania ostatniej ceny z adnotacją pod pakietem o zakończonej produkcji

ODPOWIEDZ – Patrz umowa-projekt § 6.

Pytanie - Czy Zamawiający w pakiecie nr 4, poz. Nr 14 ma na myśli lek Benodil, 0,5 mg/ml; **2 ml**, zaw.do nebul., 20 amp ?

ODPOWIEDZ – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie - Pakiet 4, Poz. 84 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku typu Paracetamol Kabi, 10 mg/ml;100 ml,roztw.do inf.,10 fiol?

ODPOWIEDZ – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie - Pakiet 6, Poz. 2,3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku typu Matrifen, 50 mcg/h, plast.,syst.transderm., 5 szt oraz Matrifen, 25 mcg/h, plast.,syst.transderm., 5 szt ?

ODPOWIEDZ – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie - Pakiet 3, Poz. 22 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku typu Fluconazole Kabi, 2 mg/ml;100 ml, roztw.do infuz.,10 but. w ilości 8 op.?

ODPOWIEDZ – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie - Czy Zamawiający dopuści zaferowanie w pakiecie 1 pozycji 51 glukozy 75g. o smaku cytrynowym, będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Oferowany preparat, ze względu na walory smakowe zmniejsza uczucie nudności, znacznie ułatwiając wykonanie testu.

ODPOWIEDZ – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie - Czy Zamawiający dopuści zaferowanie w pakiecie 1 pozycji 51 glukozy 75 g. będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania testu krzywej cukrowej?

ODPOWIEDZ – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie - Czy z uwagi na zamieszczenie w opisie przedmiotu zamówienia nazwy produktu będącej zastrzeżonym znakiem towarowym konkretnego wytwórcy, zamawiający dopuści w pakiecie 1 pozycji 6 Zino Dr. Zasyпка, konfekcjonowane w opakowaniu 100 g?

ODPOWIEDZ – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie - 4 pozycja 47 - Czy Zamawiający dopuści produkt Citra-Lock™ (cytrynian sodu) w stężeniu 4% w postaci bezigłowej ampułki x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porównaniu do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia (pacjenci z HIT), stosowany jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?

ODPOWIEDZ – Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie - 4 pozycja 47 - Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?

ODPOWIEDZ – Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie - Zwracamy się do Państwa z zapytaniem dotyczącym zadania nr 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie oferty na leki w innych wielkościach opakowań tj.:

- pozycja 8 – proponujemy op. 108 tabl. zamiast 90 tabl.

ODPOWIEDZ – Zamawiający dopuszcza.

- pozycja 1 – proponujemy op. 90 tabl. zamiast 60 tabl.

ODPOWIEDZ – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie - Jak należałoby dokonać przeliczenia: pozostawiając 2 miejsca po przecinku czy też zaokrąglić w górę/ dół do pełnego opakowania?

ODPOWIEDZ – Należy przeliczyć w górę do pełnego opakowania.

Pytanie - 1. Dot. – Zadanie nr 8 poz. 5, 6

Czy Zamawiający w zadaniu nr 8 pozycja nr 5, 6 dopuszcza opakowanie 30 szt.? Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza wycenę uwzględniając przeliczenia ilości z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, czy też wycenę ilości z zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę?

ODPOWIEDZ – Zamawiający dopuszcza po odpowiednim przeliczeniu do pełnego opakowania w górę.

Pytanie - 2. Dot. – Zadanie nr 12 poz. 1

Czy Zamawiający w zadaniu nr 12 pozycja nr 1 wymaga preparatu Dobutamina 250 mg w postaci proszku do sporządzania roztworu do infuzji?

ODPOWIEDZ – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie - Czy z uwagi na umieszczenie w SIWZ nazwy własnej suplementu diety oraz na zapisy Rozdziału III pkt. 4 SIWZ, Zamawiający dopuści zaoferowanie spełniającego te same cele produktu Lacto30Dr, będącego dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego, zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych tego samego szczepu Lactobacillus rhamnosus GG w identycznym stężeniu 3 mld CFU/ kaps?

ODPOWIEDZ – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie - Kolejne pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Zadaniu 1 poz. 108 w przedmiotowym postępowaniu:

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktu niewymagającego przechowywania w lodówce?

ODPOWIEDZ – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie - Czy Zamawiający w par. 6.2.e oraz 6.2.i zamiast obowiązku dostarczenia zamiennika wprowadzi prawo do jego dostarczenia? Wykonawca oferuje towary wskazane w ofercie i tylko one są przedmiotem zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu. Zdefiniowanie przedmiotu zamówienia powoduje, że tylko co do niego strony zawierają umowę objętą obowiązkiem dostaw. Wykonawca nie jest w stanie zapewnić, że w każdym przypadku zaferuje produkt zamienny, tym bardziej, że może się to wiązać z rażącą stratą po stronie Wykonawcy

ODPOWIEDZ – Zamawiający podtrzymuje zapisy umowa-projekt.

Pytanie - Czy w świetle treści par. 7.1 Zamawiający dopuszcza, aby jedynym dokumentem towarzyszącym dostawie była faktura VAT, to jest aby pominąć w par. 7.1 zapis o dołączeniu do faktury dodatkowego dokumentu „potwierdzenia dostawy”?

ODPOWIEDZ – Zamawiający podtrzymuje zapisy umowa .

Na etapie podpisywania umowy par.7.1 będzie miał brzmienie:

„Wykonawca odpowiada wobec Zamawiającego za właściwą jakość dostarczanego przedmiotu umowy. Za szkody wyrządzone dostarczeniem wyrobów niewłaściwej jakości odpowiada Wykonawca. Do faktur Wykonawca dołącza potwierdzenie odbioru ilości dostarczonego towaru. **Potwierdzenia dokonuje pracownik upoważniony przez Zamawiającego.**”

Pytanie - Czy Zamawiający wykreśli par. 7.6: *„Wykonawca ponosi odpowiedzialność za wszelkie następstwa niezrealizowania dostaw „Cito”, „Na ratunek” w czasie kreślonym w § 1 ust 4 niniejszej umowy.”?* Odpowiedzialność Wykonawcy wynikła z nieterminowej dostawy określona jest w par. 8 i polega na obowiązku zapłaty kar umownych tam określonych, zatem zapis ten jest zbędny.

ODPOWIEDZ – Zamawiający podtrzymuje zapisy umowa .

Pytanie - Czy Zamawiający zmieni stawkę kary umownej określonej w par. 8.1 z 10 % wartości umowy do wartości max. 0,2%? Obecna kara umowna jest **rażąco wygórowana.**

ODPOWIEDZ – Zamawiający podtrzymuje zapisy umowa .

Pytanie - Zwracamy się z prośbą o usunięcie zapisów SIWZ rozdział VI pkt 3 pp. C) dotyczących dostarczania próbek na każde wezwanie Zamawiającego dla **zadania nr 10**, albowiem zapis ten jest sprzeczny z zapisami ustawy Prawo Farmaceutyczne. Zgodnie z art. 52 ust 2 pkt 4 ustawy dostarczanie próbek produktów leczniczych stanowi reklamę produktu leczniczego i jest dostępne tylko pod warunkami zdefiniowanymi w ustawie. Warunki te określono w art. 54 ust 3. Nadto dodatkowe, surowsze warunki dostarczania próbek wprowadza europejskie stowarzyszenie EFPIA oraz polska INFARMA, której Wykonawca jest członkiem. Próbkę zgodnie z tymi samoregulacjami mogą dotyczyć tylko produktu wprowadzonego na rynek do 12 miesięcy wstecz oraz ich liczba nie może przekraczać 4 opakowań rocznie.

ODPOWIEDZ – Zamawiający rezygnuje z tego zapisu.

Pytanie - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu Encapsa30Dr. zawierającego bakterie probiotyczne szczepu bakterii probiotycznych Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 o stężeniu kultur bakterii odpowiadającym 3 mld CFU w kapsułce?

ODPOWIEDZ – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie - Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 poz 59 dopuści preparat Gamma anty-HBS 200j.m x 1 amp? Pozytywna odpowiedź pozwoli na złożenie oferty szerszej liczbie oferentów co pozwoli na uzyskanie korzystniejszej ceny oferty przez Zamawiającego.
ODPOWIEDZ – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 1 poz. 93?
ODPOWIEDZ – Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie. Patrz SIWZ po modyfikacji oraz załącznik nr 1 do SIWZ – Oferta po modyfikacji.

Pytanie - Pytanie nr 1 – dotyczy zadania nr 4 – Leki różne
Czy wyrażą Państwo zgodę na wyłączenie z pakietu nr 4 poz 24 – CALCIUM GLUCONATE 10% 10 ml, 50 amp oraz poz. 54 – Koncentrat zespołu protrombiny II, VII, IX, i X 500 j.m. posiadający białko C i S, standaryzowany według czynnika IX, nie zawierający AT III?
ODPOWIEDZ – Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie. Patrz SIWZ po modyfikacji oraz załącznik nr 1 do SIWZ – Oferta po modyfikacji.

Pytanie 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie?
ODPOWIEDZ – Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem doprecyzowania której pozycji dotyczy.

Pytanie 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę fiolki na ampułki?
ODPOWIEDZ – Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem doprecyzowania której pozycji dotyczy.

Pytanie 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę fiolki lub ampułki na ampułko-strzykawkę?
ODPOWIEDZ – Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem doprecyzowania której pozycji dotyczy.

Pytanie 4 - Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowania. Proszę podać sposób przeliczenia – do 2 miejsc po przecinku czy do pełnego opakowania w górę?
ODPOWIEDZ – Zamawiający dopuszcza, należy przeliczyć do pełnego opakowania w górę.

Pytanie 5 – Czy Zamawiający pod pojęciem możliwości zmiany wielkości opakowania rozumie również zmianę gramatury (gramy, kilogramy, mililitry, litry itd.)
ODPOWIEDZ – NIE.

Pytanie 6 – Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?
ODPOWIEDZ – Patrz umowa-projekt § 6.

**SIWZ po modyfikacji i Załącznik nr 4 do SIWZ asortymentowo-cenowy – po modyfikacji dostępny na stronie Szpitala bip.szpitalopoczno.pl.
Załącznik nr 1 do SIWZ – Oferta po modyfikacji w załączeniu.**

DYREKTOR
SP ZOZ Szpitala Powiatowego
im. Edwarda Bieńskiego w Opatowie
Edyta Wcisła